
                       Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  1 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Benji z  Motýlí zahrady Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18916/22 Narozen: 18.03.2022 

Majitel Jindřiška Steidlová Čip: 953010100410722 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very masculine, well developed young boy, nicely shaped head, excellent 

pigmentation, well set ears with nice feathering, a bit thin today, good neck and 

back hovevebw could be more steep, his tail is too gay, excellent coat for his age, 

quite hard to access his mmovement of today, he is lacking a little of 

concentration, needs a bit more body and more training  

 

výrazný samec,, dobře vyvinutý mladý pejsek, pěkně tvarovaná hlava, výborná 
pigmentace, dobře nasazené uši s pěkným osrstěním, dnes trochu hubený, dobrý 
krk a záda nicméně trochu strmější, nosí příliš vysoko ocas,, vynikající srst na 
jeho věk, dnes těžko posouditelný v pohybu,, chybí mu trochu soustředění, 
potřebuje trochu více těla a více tréninku 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  2 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Bolero   Arušava Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18969/22 Narozen: 26.03.2022 

Majitel Romana Pešková Čip: 203003000605458 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very well developed masculine dog, nicely shaped head, I would prefer his eyes 

slightly darker and rounder, he shows a bit of white, excellent pigmentation, he 

could have more filling under the eyes and bit more cushioning in muzzle and 

underjaw to complete picture, beautiful earset, llovely neck and topline, beautiful 

chest and ribcag, excellent coat, moves very nice 

 

velmi dobře vyvinutý pes samčího typu, pěkně tvarovaná hlava, preferoval bych 

jeho oči trochu tmavší a kulatější, vykazuje trochu bělma, výborná pigmentaci, 

mohl by mít více vyplněné líce a plnější mordu a lepší spodní čelist pro úplnost 

obrazu, krásné uši, krásný krk a horní linie, krásný hrudník a žebra, výborná srst, 

pohybuje se velmi pěkně 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  3 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  3 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Dante    Baryon Cavalier Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19365/ Narozen: 03.10.2022 

Majitel Kateřina Dobiášová Čip: 900203000020414 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

masculine dog, nice size, a little thin in body overall a bit heavy in headwould 

prefer more softness to the head and softer expression, could have softer stop, 

very well set ears, lovel neck and topline, ok croup, beautifull colour, very rich, 

ok coat condition, moves ok when he wants to move, overall I would like him 

more soft 

 

pes výrazně samčího typu, pěkná velikost, trochu hubený v těle celkově ale 
trochu těžký v hlavě.  Preferoval bych větší měkkost hlavy a jemnější výraz, mohl 
by mít měkčí stop, má velmi dobře nasazené uši, pěkný krk a horní linii, ok záď, 
krásná barva, velmi sytá, ok stav srsti, pohybuje se ok, když se chce pohybovat, 
celkově bych ho chtěl jemnějšího 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  4 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Darion   Lantara Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19216/22 Narozen: 09.07.2022 

Majitel Petr Kuchynka Čip: 941000027197594 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very masculine, very well developed, nicely balanced, a little up to size, nicely 

shaped head, nice eyes, lovely expression, excellent pigmentation, very well set 

ears, nice neck and topline, excellent croup, well angulated, coat in excellent 

condition, moves well but flying his tail a little on the move 

 

pes samčího typu, velmi dobře vyvinutý, pěkně vyvážený, trochu na horní hranici 
velikosti, pěkně tvarovaná hlava, pěkné oči, krásný výraz, výborná pigmentace, 

velmi dobře nasazené uši, pěkný krk a horní linie, výborná záď, dobře zaúhlený, 

srst ve výborné kondici, dobře se pohybuje, ale ocas přizdvihává v pohybu 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  5 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Samos   Bonimo Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19385/22 Narozen: 14.10.2022 

Majitel Jolana Bačová Čip: 203003000598287 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, masculine enough, lovely shaped head, very soft 

expression, excellent pigmentation, excellent set ears, well bodied, beautiful coat 

and presentation, well angulated, moves very well 

 

Nejlepší mladý pes 

 

Excelentní typ a velikost plemene, dostatečně samčí,, krásně tvarovaná hlava, 

velmi jemný výraz, vynikající pigmentace, výborně nasazené uši, dobře vyvinuté 
tělo,, krásná srst a prezentace, dobře zaúhlený, velmi dobře se pohybuje 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

X CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  6 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Teide Malcriado de la Casa  Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19363 Narozen: 09.10.2022 

Majitel Lenka Polívková Čip: 953010005876763 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

10 months old, needs a lot of time to mature, would prefer him lot more 

masculine but is of excellent size, very thin overal, very thin head, skull needs to 

widen and he needs more cushioning around muzzle and filling under the eye, 

nicely shaped eyes, excellent pigmentation, very well set ears, good neck and 

topline, a bit steep in croup, ok angulation, moves well when not too fast, young 

boy who needs s lot of time 

 

Pes 10 měsíců starý, potřebuje ještě hodně času na zrání, preferoval by ho 
mnohem více samčího, ale je vynikající velikosti, celkově velmi slabý, velmi slabá 
hlava, lebka potřebuje rozšířit a potřebuje více výplně mordy i lící, pěkně 
tvarované oči, vynikající pigmentace, velmi dobře nasazené uši, dobrý krk a horní 
linie, trochu strmý v zádi, ok úhlení, pohybuje se dobře, když neběží příliš rychle, 
mladý pejsek, který potřebuje hodně času 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

D Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  7 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Paradise is You Scarlett team Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18901/-22/21 Narozen: 27.11.2021 

Majitel Ivana Jandová Čip: 941010000317877 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very masculine, excellent type and size, excellent proportions, excellent shape of 

head, eyes could be slightly larger, but soft expression, excellent muzzle, 

beautiful earset, lovely neck and topline, excellent croup tailset and carriage, well 

angulated, rich in colour, very nice presentation of the coat, moves effortless with 

excellent use of the tail  

 

pes výrazně samčího typu, výborný typ a velikost, výborné proporce, výborný tvar 

hlavy, oči mohou být o něco větší, ale má jemný výraz, výborná morda, krásné 

nasazení uší, krásný krk a horní linie, výborný bedra, nasazení a nešení ocasu,, 

dobře zaúhlený, sytě zbarvený, velmi pěkná úprava srsti, pohybuje se bez námahy 

s výborným použitím ocasu 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  8 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Denver Love Me Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: PKR.IX-97171 Narozen: 29.03.2022 

Majitel Sofie Lebdušková Čip: 610693901932064 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

good size, good type, 19 months old still much of an youngster, nice shaped head, 

good expression but could do bit more filling under the eye, good pigmentation, 

good earset, ok neck, could have a bit more forechest, ok angulation in rear, he is 

not in the best of coats which spoils overall expression of the dog especially for 

open class, moves well with temperament 

 

dobrá velikost, dobrý typ, 19 měsíců starý stále hodně mladistvý, pěkně 
tvarovaná hlava, dobrý výraz, ale mohl by doplnit trochu více výplně lící, dobrá 
pigmentace, dobré nasazení ucha, ok krk, mohl by mít trochu více předhrudí, ok 
úhlení vzadu, není v nejlepší srsti, což kazí celkový výraz psa zejména pro 
otevřenou třídu, Pohybuje se dobře a s temperamentem 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X  1 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  9 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Floyd  z  Rondelu Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18835/ Narozen: 04.02.2022 

Majitel Eva Kubátová Čip: 203098100551129 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

------------ 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  10 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Haribo    Aldaha Gold Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/17539/ Narozen: 17.07.2020 

Majitel Kateřina a Radek Šmejkalovi Čip: 941000024822034 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, lovely shaped head, lovely expression, beautiful 

eyes, excellent pigmentaion, lovely earset, beautiful feathering, excellent 

forechest and ribcage, beautiful topline, excellent tailcarriage, moves very well, 

lovely coat, very rich in colour, lovely presentation 

 

vynikající typ a velikost pro toto plemeno, krásně tvarovaná hlava, krásný výraz, 
krásné oči, vynikající pigmentace, krásné nasazení a osrstění uší, vynikající 
předhrudí a hrudní koš, krásná horní linie, vyborně nesený ocas, velmi dobře se 
pohybuje, krásná srst, velmi syté zbarvení, krásná prezentace 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

X VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

X BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  11 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: PASSIONATE KISSES Scarlett team Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18902/-22/21 Narozen: 27.11.2021 

Majitel M.+M. Hroncová Čip: 941010000260947 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, very well balanced, nicely shaped head, his eyes 

could be slightly larger but soft expression, excellent pigmentation, very well set 

ears, lovely neck and topline, excellent croup, well angulated, extremely beautiful 

coat, moves effortless with lots of drive and reach, lovely temperament 

 

vynikající typ a velikost pro plemeno, velmi dobře vyvážený, pěkně tvarovaná 

hlava, jeho oči by mohly být o něco větší, ale má jemný výraz, vynikající 

pigmentace, velmi dobře nasazené uši, krásný krk a horní linie, vynikající záď, 

dobře úhlený, extrémně krásná srst, pohybuje se bez námahy se spoustou elánu a 

rozsahu, krásný temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

X R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  12 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Urixen Sixi Biely démon Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: SPKP 4135 Narozen: 14.06.2021 

Majitel Ingrid Mikulášová Čip: 900163000150010 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, well balanced with nice outline, lovely shaped 

head, very masculine, soft expression, very well set ears, excellent forechest, 

topline and tailset, lovely coat condition, very well marked, moves with good 

reach and drive, hapy temperament 

 

vynikající typ a velikost plemene, dobře vyvážený s pěkným rámcem, krásně 
tvarovaná hlava, velmi samčí tvar ale měkký výraz, velmi dobře nasazené uši, 
vynikající předhrudí, horní linie a nasazení ocasu, krásný stav srsti, velmi dobře 
vybarvený, pohybuje se s dobrým rozsahem a drivem, veselý temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  3 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  13 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: pes 

Jméno psa: Veni Vidi Vici   Prokopská hvězda Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/17252/20 Narozen: 19.04.2020 

Majitel Petra Zvarová Čip: 945000002270314 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, very well balanced, nice outline, masculine head 

nicely shaped, excellent pigmentation, good bite, good neck, nice topline, 

excellent croup, moves very well, happy temperament, nicely shown 

 

výborný typ a velikost plemene, velmi dobře vyvážený, pěkný rámec, samčí, 
pěkně tvarovaná hlava,, výborná pigmentace, dobrý skus, dobrý krk, pěkná horní 
linie, výborná bedra, velmi dobře se pohybuje, veselý temperament, pěkně 
předvedený 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  4 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  37 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: pes 

Jméno psa: Frederick Sasi   Cinnamon Beauty Třída: Třída štěňat 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19746/23 Narozen: 17.04.2023 

Majitel Snälla Fernández Čip: 203164000149913 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

lovely breed type, beautiful head, lovely eyes and earset, nice neck and topline, 

very well bodied for his age, very well angulated, moves very well, lovely colour 

with rich tan markings, beautifully shown by show´s best handler 

 

Nejlepší štěně pes 

 

Pěkný představitel plemene,, krásná hlava, krásné oči a uši, pěkný krk a horní linie, 

velmi dobře vyspělý na svůj věk, velmi dobře zaúhlený, velmi dobře se pohybuje, 

krásná barva s bohatým pálením,, krásně předvedený tím nejlepším handlerem 
výstavy 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X  1 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  38 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: pes 

Jméno psa: Delicato Itzi Magic Shayen Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19235/ Narozen: 14.07.2022 

Majitel Hana Šašková Čip: 941000027190008 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

14 months very masculine, very well developed, very nicely shaped head, well set 

ears, soft expression though eyes could be slightly larger, lovely muzzle, ok neck, 

slightly long in loin, good bone, well angulated, moves very well, lovely coat and 

warm tan markings, happy temperament, very well shown 

 

14 měsíců výrazně samčího typu, velmi dobře vyvinutý, velmi pěkně tvarovaná 

hlava, dobře nasazené uši, jemný výraz, i když oči by mohly být o něco větší, 

krásná morda, ok krk, mírně dlouhý v bedrech, dobrá kostra, dobře zaúhlený, 

pohybuje se velmi dobře, krásná srst a syté pálení, veselý temperament, velmi 

dobře předvedený 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

X CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  39 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: pes 

Jméno psa: Roi du Lac z  Jezerního království Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19338/22 Narozen: 25.09.2022 

Majitel Nováková Zuzana Rejfková Věra Čip: 945000002304343 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, lovely shaped head, very soft expression, lovely 

earset, , beautiful necck and topline, excellent forechest, very well angulated, in 

between coats, but very well presented, lovely movement with excellent use of 

his tail, very nicely shown 

 

pes výborného typu a velikosti,  krásně tvarovaná hlava, velmi jemný výraz, krásné 

uši, krásný krk a horní linie, vynikající předhrudí, velmi dobře zaúhlení, v línání,, ale 

velmi dobře prezentovaný, krásný pohyb s vynikajícím využitím ocasu, velmi pěkně 

předvedený 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  40 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: pes 

Jméno psa: Corazon   Magic Shayen Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18903/05/22 Narozen: 06.03.2022 

Majitel Jaroslava Valová Čip: 941000025010535 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very masculine, a bit up to size, soft head and expression, nice eyes, lovely set 

ears, with beautiful feathering, could be slightly more filled under the eye, good 

neck, level back but slightly long in loin, good bone well angulated, lovely coat 

and markings, moves very well with excellent use of the tail 

 

pes velmi samčího typu,, směrem k horní hranici velikosti, jemná hlava a výraz, 

pěkné oči, krásné nasazené uši, s krásným osrstěním, mohl by mít plnější líce,, 

dobrý krk, rovná záda, ale mírně dlouhá v bedrech, dobrá kostra, dobře zaúhlený, 

krásná srst a pálení, pohybuje se velmi dobře s vynikajícím použitím ocasu 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  41 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: pes 

Jméno psa: Royal Falco Boy   Kareli pod Radyní Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18535/ Narozen: 13.09.2021 

Majitel Vladimíra Fürstová Čip: 900203000055982 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very masculine, still soft expression, lovely breed type, bit up to size, nice eyes, 

lovely earset, slightly short neck, level topline, shoulders could be a little more 

laid back, well angulated, lovely coat, moves very well 

 

pes  výrazně samčího typu, ale pořád s jemným výrazem , krásný představitel 
plemene, trochu na horní hranici velikosti, pěkné oči, krásné uši, mírně kratší krk, 

rovná horní linie, ramena by mohla být trochu lépe položena,, dobře zaúhlený, 

krásná srst, velmi dobře se pohybuje 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

X R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  42 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: pes 

Jméno psa: Ston du Mas Ensoleille Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18983/23 Narozen: 20.12.2021 

Majitel Zuzana Gladišová Čip: 250269100309746 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent size, would prefer him slightly more masculine, soft head slightly 

rounded skull, very well set ears, rather short muzzle, but excellent underjaw, 

nice eyes, ok neck, excellent topline, tailcarriage, well bodied and angulated, 

moves well 

 

výborná velikost, preferoval bych ho o něco samčího, jemná hlava mírně 

zaoblená lebka, velmi dobře nasazené uši, spíše krátká morda, ale výborná spodní 

čelist, pěkné oči, ok krk, výborná horní linie, nasazení ocasu,, dobře vyvinutý a 

zaúhlený, dobře se pohybuje 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  3 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  43 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: pes 

Jméno psa: Cartier   Cinnamon Beauty Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/17690/20 Narozen: 08.10.2020 

Majitel Snälla Fernández Čip: 164000124523 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

3 years old, good size but I would prefer him bit more masculine overall, quite 

thin in body, head a little too feminine, soft expression, very well set ears, good 

underjaw, slightly short neck, topline could be more level, steep in croup which 

on the move shows up because his tail is flying too much, well angulated, very 

good coat condition, moves well but overall he needs more body and more 

masculinity 

 

3 letý,, dobré velikosti, ale preferovali bych ho celkově trochu více samčího, 

poměrně slabý v těle, hlava trochu příliš fenčí,, měkký výraz, velmi dobře 

nasazené uši, dobrá spodní čelist, mírně krátký krk, horní linie by mohla být více 

rovná, strmá pánev,, která se při pohybu objeví, protože následně příliš zdvihá 
ocas,, dobře úhlený, Velmi dobrá kondice srsti, dobře se pohybuje, ale celkově 

potřebuje více těla a více mužnosti 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X  1 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  44 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: pes 

Jméno psa: Barssy   Baryon Cavalier Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18315/ Narozen: 27.05.2021 

Majitel Marie Nechutná Čip: 900203000055080 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very masculine, bit up to size, masculine head, soft expression, flat skull, very 

well set ears, excellent pigmentation, lovely neck and topline, excellent forechest, 

well angulated, good coat condition, nice marking warm colour, moves very well 

when not too fast, lovely temperament  

 

Výrazný samec,, na horní hranici velikosti, samčí hlava, měkký výraz, plochá 
lebka, velmi dobře nasazené uši, výborná pigmentace, krásný krk a horní linie, 
výborné předhrudí, dobře zaúhlený, dobrý stav srsti, pěkné pálení syté barvy,, 
velmi dobře se pohybuje, když není příliš rychlý, krásný temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  45 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: pes 

Jméno psa: Choco ze  Starého dvora Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/17157/20/21 Narozen: 04.03.2020 

Majitel Vladimíra Jalůvková Čip:  

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very masculine, a little up to size, nicely shaped head, soft expression, very well 

set ears with lovely feathering, excellent forechest, rather short neck, but lovey 

topline, strong croup, well angulated in front, coud have slightly more angulation 

in rear, not in his best coat today which spoils overall expression, excellent 

mover, very happy temperament, lovely character 

 

Výrazný samec na horní hranici velikosti, pěkně tvarovaná hlava, měkký výraz, 
velmi dobře nasazené uši s krásným osrstěním, vynikající předhrudí, spíše krátký 
krk, ale krásná horní linie, silná bedra,, dobře zaúhlený vpředu, mohl by mít lepší 
zadní úhlení,, není dnes  ve své nejlepší srsti, což kazí celkový dojem, vynikající 
pohyb, velmi veselý temperament, krásná povaha 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

X R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  46 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: pes 

Jméno psa: Nickolas   Minowara Třída: Třída veteránů 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/14507/15/16 Narozen: 18.07.2015 

Majitel Kateřina a Radek Šmejkalovi Čip: 953010000461706 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

lovely breed type and size, very well balanced, lovely head, nicely shaped, very 

soft expression, beautiful ears, with lovely earset, still has almost al his teeth, 

excellent forechest, lovely neck and topline, excellent croup and tailcarriage, 

moves like a young dog, doesn´t look his age at all, beautiful coat in super 

condition, conglatulation to the owner for keeping him in such condition 

 

Nejlepší veterán pes 

 

Pěkný představitel plemene i správné velikosti,, velmi dobře vyvážená, krásná  a 
pěkně tvarovaná hlava,, velmi jemný výraz, krásné uši, s krásným nasazením, , 
stále má téměř všechny zuby, výborné předhrudí, krásný krk a horní linie, 
výborná záď a nasazení ocasu,, pohybuje se jako mladý pes, vůbec nevypadá na 
svůj věk, krásná srst v super kondici, má poklona majiteli za to, že ho udržel v 
takovém stavu 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

X BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  53 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: pes 

Jméno psa: Bentley Dynasty Minowara Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19095/22 Narozen: 14.05.2022 

Majitel Kateřina a Radek Šmejkalovi Čip: 963002100048427 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, very nicely shaped head, lovely eye, soft 

expression, stop could be slightly softer, very well set ears, lovely neck and 

topline, good croup, excellent body, very rich in color, unfortunatelly a bit too 

much white in front, he looks very well when he settles a little, lovely 

temperament 

 

vynikající představitel plemene i velikosti,, velmi pěkně tvarovaná hlava, krásné 
oko, jemný výraz, stop může být mírně měkčí, velmi dobře nasazené uši, krásný 
krk a horní linie, dobrá záď, vynikající tělo, velmi syté barvy, bohužel příliš bílé 
srsti vpředu, vypadá velmi dobře, když se trochu uklidní, krásný temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  54 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: pes 

Jméno psa: Roi du Feu z  Jezerního království Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19337/22 Narozen: 25.09.2022 

Majitel Nováková Zuzana Rejfková Věra Čip: 945000002304342 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, lovely outline, nicely shaped head, soft expression, 

very well set ears, lovely neck and topline, excellent croup and tail carriage, 

excellent body, well angulated, very well presented coat, moves very well when 

not too fast, excellent temperament 

 

vynikající představitel plemene i velikosti, krásný rámec,, pěkně tvarovaná hlava, 

měkký výraz, velmi dobře nasazené uši, krásný krk a horní linie, vynikající záď a 

ocas, vynikající postava, dobře zaúhlený, velmi dobře prezentovaná srst, velmi 

dobře se pohybuje, když neběží příliš rychle, výborný temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

X CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  55 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: pes 

Jméno psa: Breesis   Baryon Cavalier Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18317/ Narozen: 27.05.2021 

Majitel Veronika Jílková Čip: 900203000055077 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very masculine, excellent breed type, good size, well balanced, nicely shaped 

head, good skull, well set ears, lovely eye, soft expression, cuold have more fill 

underline, lip line could be little tighter, lovely neck nd topline, excellent croup 

and tailset even carries it a little high on the move, excellent move, very nicely 

shown and presented  

 

výrazně samčí typ, výborný představitel plemene, dobrá velikost, dobře 

vyvážený, pěkně tvarovaná hlava, dobrá lebka, dobře nasazené uši, krásné oko, 

měkký výraz, mohl by mít plnější spodní linii, pysky by mohly být 
utaženější, krásný krk a horní linie, vynikající záď a nasazení ocasu přestože ho 

nosí v pohybu o něco výše,, výborný  pohyb, velmi pěkně předveden 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  56 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: pes 

Jméno psa: Lagiva  Black in Style Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/15499/-17/17/18 Narozen: 01.02.2017 

Majitel Vladimíra Jalůvková Čip: 428098100010121 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very masculine, up to size, nicely shaped head with soft expression, good skull, 

well set ears with lovely feathering, rather short neck, excellent forechest, strong 

topline, good croup, good tailset with tail a little high on the move, strong body 

and bone, not in his best of coats, excellent temperament, moves very well, nicely 

shown 

 

pes samčího typu na horní hranici velikosti, pěkně tvarovaná hlava s jemným 
výrazem, dobrá lebka, dobře nasazené uši s krásným osrstěním,, spíše krátký krk, 
výborné předhrudí, pevná horní linie, dobrá záď,, dobré nasazení ocasu, který je 
v pohybu nesen výš, silné tělo a kostra, není v nejlepší srsti, výborný 
temperament, velmi dobře se pohybuje, pěkně předvedený 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

X R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  57 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: pes 

Jméno psa: Tullamore  Prokopská hvězda Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/16856/19 Narozen: 19.09.2019 

Majitel Eva Kubátová Čip: 900111881781791 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

------------ 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  68 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: pes 

Jméno psa: Montalcino   Bonimo Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18784/22 Narozen: 13.01.2022 

Majitel Kateřina Vrabcová Čip: 203003000607722 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, lovely outline, nicely shaped head masculine 

enough, would prefer his eyes slightly darker, lovely earset, good muzzle, being 

soft and gentle, lovely neck and topline, strong enough croup, flies the tail a bit 

on the move, moves very well when not too fast, excellent coat condition, happy 

temperament, well shown 

 

Výborný představitel plemene odpovídající velikosti, pěkného rámce,, pěkně 
tvarovaná hlava dostatečně samčí, preferoval bych o něco tmavší oko,  krásné 
uši, dobrá morda, která, je měkká a jemná, krásný krk a horní linie, dostatečně 
silná záď, v pohybu zdvihá ocas,, pohybuje se velmi dobře, když neběží příliš 
rychle, výbornýí stav srsti, veselý temperament, dobře předvedený 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

X R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  69 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: pes 

Jméno psa: Ymontic Sixi Biely démon Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: SPKP 4190 Narozen: 13.09.2021 

Majitel Ingrid Mikulášová Čip: 941000026411717 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, well balanced, nice fot head, nice eyes could be 

slightly more darker, show a little white, lovely muzzle, lovely earset, excellent 

feathering, well angulated, excellent coat quality, moves very well, a little narrow 

in rear, well shown and presented 

 

pes výborného typu a velikosti plemene, dobře vyvážený, pěkná jemná hlava, 
pěkné oči které by mohly být o něco tmavší, ukazuje trochu bělma, pěkná 
morda,krásné uši s výborným osrstěním,, dobře zaúhlený, vynikající kvalita srsti, 
pohybuje se velmi dobře, trochu úzký pohyb vzadu, dobře předveden 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  70 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: pes 

Jméno psa: Archibald   Ellis Bohemia Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/16791/19/21 Narozen: 30.07.2019 

Majitel Veronika Jílková Čip: 981020000625921 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very masculine, well balanced, masculine head nicely shaped, soft expression, a 

little too much cheek, excellent muzzle and pigmentation, beautiful eyes which 

frames face nicely, excellent topline, good body and bone, very happy 

temperament, moves very well when not too fast, very nicely shown and 

presented 

 

Pes samčího. typu, dobře vyvážený, samčí pěkně tvarovaná hlava, jemný výraz, 

trochu moc lící, vynikající morda a pigmentace, krásné oči, které  jsou pěkně 

rámované obličejem, vynikající horní linie, dobré tělo a kostra,, velmi veselý 
temperament, pohybuje se velmi dobře, když neběží příliš rychle, velmi pěkně 

prezentován 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  71 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: pes 

Jméno psa: Chrisbell Sixi Biely démon Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18322/21 Narozen: 02.12.2020 

Majitel Tereza Havlenová Čip: 941000025622772 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, lovely outline, slightly thin for today but not 

disturbing, nicely shaped head, soft expression, masculine enough in his head, 

excellent pigmentation, lovely earset, lovely neck and topline, excellent forechest, 

moves very well, lovely presentation, excellent markings for tricolor 

 

Výborný typ a velikost, pěkný rámec, dnes mírně hubený, což ale neruší,, 

pěkně tvarovaná hlava, měkký výraz, dostatečně samčí  v hlavě, výborná 

pigmentace, krásné nasazené uši,, krásný krk a horní linie, vynikající předhrudí, 

velmi dobře se pohybuje, krásná prezentace, vynikající trikolorní znaky. 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  72 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: pes 

Jméno psa: Chaplin  Prokopská hvězda Třída: Třída veteránů 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/14273/15/16 Narozen: 09.03.2015 

Majitel Hana Nováková Čip: 900032001808646 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, lovely shape, lovely head, soft and masculine, soft 

expression, still excellent pigmentiation, lovely earset, good neck, excellent 

topline, tail carriage, beautifull coat, in very good shape, excellent mover, lovely 

presentation 

 

pes výborného typu i velikosti, hezký rámec, krásná hlava, jemná i když samčí, 
milý výraz, stále vynikající pigmentace, krásné nasazení uší , dobrý krk, výbornáí 
horní linie i nesení ocasu,, krásná srst, ve velmi dobré kondici, výborný pohyb, 
krásná prezentace 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  83 

Plemeno: King Charles španěl blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: O'Mystery Lady   Fapella Gray Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/KCS/1537/17 Narozen: 18.12.2017 

Majitel Petr Fasora Čip: 953010002496506 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent size and breed type, lovely dome, earset low enough, nice jawline, 

excellent turnup, excellent nostril, large enough eyes, good neck, excellent 

topline, well bodied, could have more angulation in rear, excellent croup and tail, 

excellent coat quality, happy mover 

 

Pes výborné velikosti a typu, krásná klenba lebky,, uši dostatečně nízko, pěkná 

čelist, vynikající tvar, výborné nozdry,, dostatečně velké oči, dobrý krk, vynikající 

horní linie, dobrá stavba těla,, mohl by mít více úhlení vzadu, výborná záď a ocas, 

výborná kvalita srsti, veselý pohyb 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  84 

Plemeno: King Charles španěl černý s pálením Pohlaví: pes 

Jméno psa: Faworite King (Fci) Harry Potter Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: PKR.IX-79662 Narozen: 27.12.2017 

Majitel Petr Fasora Čip: L032 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type, king charles who represents the breed in the most 

extraordinary way, he ticks all the boxes, beautifull head, lovely dome, beautiful 

turnup, lovely earset, excellent nose, excellent size, excellent body, forechest and 

topline, lovely croup, excellent coat presentation, warm tan markings, super 

mover, this one I can take home :-) 

 

Výborný představitel plemene, king charles, který představuje své plemeno v tím 

nejlepším způsobem, splňuje doslova všechny požadavky, překrásná hlava, pěkná 

klenba lebky, krásné zakonční mordy, pěkné nasazení uší, výborný nos, výborná 

velikost, výborné tělo, předhrudí a horní linie, pěkná bedra, výborná úprava srsti, 

syté znaky pálení, výborný v pohybu, Tenhle by se mnou mohl jet domů ☺ 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

X VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

X BOB 

 BOS 

X BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  85 

Plemeno: King Charles španěl ruby Pohlaví: pes 

Jméno psa: Russisch Geist Mozart Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/KCS/1615/-19/18 Narozen: 15.04.2018 

Majitel Andrea Kulhánková Čip: 643094100542299 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, beautifully shaped head, very masculine, lovely 

dome, his eyes could be slightly larger and rounder in shape, earset could be 

slightly lower, good turnup, good neck and topline, strong boneexcellent coat 

condition, rich and warm in colour, very happy and outgoing for a charlie, nicely 

presented 

 
výborný představitel plemene dobré velikosti, krásně tvarovaná hlava, 

velmi samčí, krásná klenba lebky,, jeho oči mohly být o něco větší a kulatější, 
uši mohly být o něco níž, dobré zakončení mordy,, dobrý krk a horní linie, 

silná kostra a výborná srst, sytá a teplá barva, velmi veselý a přátelský na 

Charlieho, pěkná prezentace. 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  86 

Plemeno: King Charles španěl ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: Rachel Henriette   Fapella Gray Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/KCS/1637/19 Narozen: 05.08.2019 

Majitel Petr Fasora Čip:  

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very pretty, feminine, excellent dome, beautiful turnup, excellent nose, ok 

pigmentation, good earset, excellent body, topline and tail, good angulation, 

lovely rich and warm colour, moves very well 

 

velmi pěkná fenka, fenčí typ, výborná klenba lebky, krásné zakončení mordy, 

výborný nos, ok pigmentace, dobré nasazení uší, výborné tělo, horní linie a ocas, 

dobré úhlení, krásná sytá a teplá barva, velmi dobře se pohybuje 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

X VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

X BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  87 

Plemeno: King Charles španěl ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: Jennifer Twee  z  Valldemose Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: ČMKU/KCS/1651/19 Narozen: 26.09.2019 

Majitel Andrea Kulhánková Čip: 981020000741697 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

-------------- 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  88 

Plemeno: King Charles španěl trikolor Pohlaví: pes 

Jméno psa: Aslan od Čitunky od  Čitunky Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CLP/KCS/1849/ Narozen: 09.09.2022 

Majitel Hana Brandstettrová Čip:  

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type, lovely head, excellent dome, beautiful turnup, excellent 

nose, lovely eyes and expression, beautifully set ears, excellent bone, lovely 

topline, ok croup, excellent tailset,, lovely angulation, excellent coat quality, 

moves well, nocely shown 

 

Nejlepší mladý pes 

 

Výborný představitel plemene, krásná hlava, vynikající klenba lebky, krásné 

zakončení mordy,, výborný čenich,, krásné oči a výraz, krásně nasazené uši, 

vynikající kostra, krásná horní linie, ok záď, výborně nasazený ocas, dobré úhlení, 

výborná kvalita srsti, , dobře se pohybuje, pěkně předveden 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

X CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

X BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  89 

Plemeno: King Charles španěl trikolor Pohlaví: pes 

Jméno psa: Lady Beauty´s Greve Moltke Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CLP/KCS/1776/ Narozen: 05.04.2021 

Majitel Hana Brandstettrová Čip: 968000010712800 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

2,5 years old excellent breed type, lovely dome, well set ears, beautiful turnup, 

excellent nose placement, warm expression, good forechest, good topline, slightly 

long in loin, good angulation, not in his best of coats today but beautifully 

marked, moves very well when not too fast, typical temperament, well presented 

 

Pes 2,5 roku starý vynikajícího typu,, krásná klenba lebky, dobře nasazené uši, 

krásné zakončení mordy,, vynikající umístění nosu, milý výraz, dobré předhrudí, 

dobrá horní linie, delší v bedrech, dobré úhlení, dnes není v nejlepší srsti, ale je 
krásně vybarvený, pohybuje se velmi dobře, když nebeží příliš rychle, typický 

temperament, dobře prezentovaný 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  90 

Plemeno: King Charles španěl trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Kiss for Mystery Twe z Valldemose Třída: Třída štěňat 

Číslo zápisu: CMKU/KCS/1867/23 Narozen: 12.03.2023 

Majitel Andrea Kulhánková Čip: 900163000290091 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

lovely breed type, the most feminine of heads, beautiful dome, lovely turnup, 

lovely eyes and expression, excellent nose placement and earset, extremely well 

bodied for a baby, excellent tail, well angulated, very promissing baby wishing 

the best of luck  

 

Nejlepší štěně fena 

 

Krásná malá představitelka plemene,  maximálně fenčí  hlava, krásná klenba 
lebky, krásné zakončení mordy, krásné oči a výraz, vynikající umístění nosu a uší, 
extrémně dobře vyvinutá na takové miminko, výborný ocas, dobře zaúhlená, 
velmi slibné štěně, kterému přeji hodně štěstí 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X  1 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ 

SPECIÁLNÍ 

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA NEČTINY – 3. 9. 2023 


